
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 28. martā                                                         Nr. 4 

Atklāta kārtējā domes sēde sasaukta plkst. 10.00, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

zālē 1.stāvā 

Sēdi sāk plkst.10.00, sēdi slēdz plkst.11.55 

Sēdi vada Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dzintars ADLERS 

Sēdi protokolē Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas domes sekretāre Everita 

BALANDE 

Sēdei tiek nodrošināta audiovizuālā tiešraide 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Dzintars ADLERS 

Arturs DUKULIS 

Aivars FOMINS 

Līga LANGRATE   

Modris LAZDEKALNS  

Ilze LĪVIŅA  

Druvis MUCENIEKS   

Modris RAČIKS 

Jānis SADOVŅIKOVS  

Laimonis SĪPOLS 

Jānis SKULTE 

Druvis TOMSONS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Artūrs GRĪNBERGS  - personisku iemeslu dēļ 

Verners KALĒJS  - personisku iemeslu dēļ   

Maruta KAULIŅA  - personisku iemeslu dēļ  

 

Sēdē dots vārds: 

Ingus BERKULIS - izpilddirektors 

Aiva EGLE - Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 

Valentīna FEDOTOVA - Centrālās administrācijas Grāmatvedības vadītāja 

Evita ŅEDAIVODINA - Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ilze POSTA - Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 

Inese ZĪMELE-JAUNIŅA - Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un attīstības 

nodaļas vadītāja 

Iveta VEĻĶERE - Tūrisma informācijas centra vadītāja 

 

 



2 
 

Dz.ADLERS atklāj domes sēdi (pielikumā rīkojuma kopija uz 2 lapām). Informē, ka ir 

priekšlikums iekļaut sēdes darba kārtībā sešus papildu darba kārtības punktus 

(pielikumā uz 1 lapas), kurus izskatīt pirms sēdes slēgtās daļas.   

M.LAZDEKALNS norāda, ka darba kārtības jautājumu “Par pilnvarojumu vispārējas 

tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma sniegšanai – Alūksnes novadā” būtu 

vēlējies redzēt Attīstības komitejā. 

Dz.ADLERS informē, ka, ņemot vērā, ka tas ir papildu darba kārtības jautājums, par to 

padiskutēs vairāk. Aicina balsot par iepriekš izteikto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.LAZDEKALNS,  

I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Iekļaut darba kārtībā sešus papildu darba kārtības punktus, kurus izskatīt pirms sēdes 

slēgtās daļas. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1. Izpilddirektora informācija.  

2. Par cirsmu paketes īpašumā Sīļu iela 2A, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu.  

3. Par cirsmas īpašumā “Valsts mežs 36560090095”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu.  

4. Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 2024. gada vasaras 

sezonai.  

5. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.01.2021. lēmumā Nr. 9 

“Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2021.- 

2025. gadam”.  

6. Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu.  

7. Par apbūves tiesību.  

8. Par SIA “AP Kaudzītes” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā.  

9. Par saistošo noteikumu Nr. 6/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2013. gada 

27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 15/2013 “Rakšanas darbu veikšanas kārtība Alūksnes 

novada teritorijā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu.  

10. Par saistošo noteikumu Nr.7/2024  “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” izdošanu.  

11. Par saistošo noteikumu Nr.8/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Alūksnes novadā”” izdošanu.  

12. Par saistošo noteikumu Nr.9/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2021 “Par aprūpes pakalpojuma 

bērniem ar invaliditāti piešķiršanu Alūksnes novadā”” izdošanu.  

13. Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Par interešu izglītības programmu licencēšanu” 

izdošanu.  

14. Par saistošo noteikumu Nr.11/2024 “Par interešu izglītības īstenošanu Alūksnes novadā” 

izdošanu.  

15. Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par līdzfinansējuma maksas kārtību Alūksnes novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes iestādēs” izdošanu.  

16. Par saistošo noteikumu Nr.13/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2013. gada 

29. decembra saistošo noteikumu Nr. 49/2013 “Par Alūksnes novada pašvaldības 

galvojuma studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” izdošanu.  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2803/Rikojums_domes_sede.doc
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2803/DK_papildu.docx


3 
 

17. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr. 255 “Par 

Alūksnes Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu”.  

18. Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra nolikumu.  

19. Par Malienas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazputniņš” nolikuma apstiprināšanu.  

20. Par Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu.  

21. Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu.  

22. Par projektu “Infrastruktūras izveide Alūksnē, Alūksnes novadā”.  

23. Par projektu “Zivju resursu aizsardzība Alūksnes novadā”.  

24. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”.  

25. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš”.  

26. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”.  

27. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pienenīte”.  

28. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” 

Alūksnes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu pārdošanas noteikumu un cenas 

apstiprināšanu.  

29. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 373 “Par 

amata vietām un atlīdzību Centrālajā administrācijā”.  

30. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 374 “Par 

amata vietām un atlīdzību Būvvaldē”.  

31. Par pilnvarojumu vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma sniegšanai – 

Alūksnes novadā. 

32. Par Alūksnes novada pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu. 

33. Par Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

34. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas personālsastāvā. 

35. Par domes priekšsēdētāja komandējumu. 

36. Par ziedojumu nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds”. 

SLĒGTĀ DAĻA: 

37. [..].  
38. [..].  
39. [..].  
40. [..].  
41. [..].  

 

L.LANGRATE uzsāk darbu DVS “Namejs”. 

 

1. Izpilddirektora informācija 

 

I.BERKULIS  sniedz atskaiti par darbu pašvaldībā (pielikumā uz 22 lapām). 

L.LANGRATE interesējas par tūrisma jauno piedāvājumu “Lielais loks” pa Alūksnes 

kapsētu. 

I.VEĻĶERE informē par piedāvājumu. 

L.LANGRATE interesējas par civilās aizsardzības aktivitātēm un iedzīvotāju 

informēšanu, par elektrību Pededzē, par  kolektīvu skaitu, kas  piedalījās 

koru skatē. 

I.BERKULIS sniedz atbildes. 

L.LANGRATE informē, ka koru skatē piedalījās viens mūzikas skolas kolektīvs. Norāda, 

ka februārī ministrijā tika iesniegtas prioritārās vajadzības saistībā ar 

skolu tīkla sakārtošanu. Interesējas, vai ir saņemts apstiprinājums, un ir 

sekojusi kāda rīcība. Norāda, ka būtu vēlams arī turpmāk 

priekšsēdētājam un vietniekiem sagatavot un sniegt mēneša pārskatu.  

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2803/Izpilddirektora%20informācija%2028_03_2024.pdf


4 
 

Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2. Par cirsmu paketes īpašumā Sīļu iela 2A, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS,  I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 71 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

3. Par cirsmas īpašumā “Valsts mežs 36560090095”, Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
L.LANGRATE lūdz sagatavot atskaiti par meža apsaimniekošanas plāna izpildi. 

J.SKULTE norāda, ka meža apsaimniekošanu valstī regulē cita institūcija, tāpēc 

pašvaldībai nebūtu jēga to dublēt.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 72 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

4. Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 

2024. gada vasaras sezonai 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikumi uz 16 lapām).  
L.LANGRATE aicina tuvākajā laikā veikt atkārtotus mērījumus, jo uzskata, ka saistībā 

ar skolu tīkla reformu, ir mainījusies kāda ceļa vai tā posma  nozīmība 

un  satiksmes intensitāte.    

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 73 (pielikumā uz 17 lapām). 

 

5. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.01.2021. lēmumā Nr. 9 

“Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 

2021.- 2025. gadam” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 



5 
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 74 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

6. Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 75 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

7. Par apbūves tiesību 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.LAZDEKALNS, 

I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 1 (L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 76 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

8. Par SIA “AP Kaudzītes” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 77 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

9. Par saistošo noteikumu Nr. 6/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības domes 

2013. gada 27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 15/2013 “Rakšanas darbu veikšanas 

kārtība Alūksnes novada teritorijā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 3 lapām).  
 



6 
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 78 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

10. Par saistošo noteikumu Nr.7/2024  “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumu un 

paskaidrojuma rakstu uz 8 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 79 (pielikumā uz 9 lapām). 

 

11. Par saistošo noteikumu Nr. 8/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2021. gada 29. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11/2021 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 4 lapām).  
L.LANGRATE interesējas par pabalsta iesniegšanas formu. Jautā, vai to var iesniegt 

tikai pārvaldē uz vietas. 

I.POSTA sniedz atbildi. 

  

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 80 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

12. Par saistošo noteikumu Nr. 9/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2021 “Par 

aprūpes pakalpojuma bērniem ar invaliditāti piešķiršanu Alūksnes novadā”” 

izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 



7 
 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 81 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

13. Par saistošo noteikumu Nr.10/2024  “Par interešu izglītības programmu 

licencēšanu” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem un 

paskaidrojuma rakstu uz 10 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.LAZDEKALNS, 

D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), 

“pret” – nav, “atturas” – 1 (L.LANGRATE),  balsojumā nepiedalās – 1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 82 (pielikumā uz 11 lapām). 

 

14. Par saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par interešu izglītības īstenošanu Alūksnes 

novadā” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar pielikumiem un 

paskaidrojuma rakstu uz 12 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.LAZDEKALNS, 

D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), 

“pret” – nav, “atturas” – 1 (L.LANGRATE),  balsojumā nepiedalās – 1 (I.LĪVIŅA), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 83 (pielikumā uz 13 lapām). 

 

15. Par saistošo noteikumu Nr. 12/2024 “Par līdzfinansējuma maksas kārtību 

Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes iestādēs” izdošanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 84 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

 

 

 

 

 



8 
 

16. Par saistošo noteikumu Nr. 13/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības domes 

2013. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 49/2013 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības galvojuma studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” 

atzīšanu par spēku zaudējuši 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un saistošie noteikumi ar paskaidrojuma 

rakstu uz 3 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 85 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

17. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā 

Nr. 255  “Par Alūksnes Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 86 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

18. Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra nolikumu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un nolikums uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 87 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

19. Par Malienas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazputniņš” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un nolikums uz 5 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 



9 
 

Apstiprināt lēmumu Nr. 88 (pielikumā uz 6 lapām). 

 

20. Par Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un nolikums uz 4 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 89 (pielikumā uz 5 lapām). 

 

21. Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un nolikums uz 2 lapām).  
L.LANGRATE interesējas par investīciju plāna sadaļu “Cits finansējums”.  

I.ZĪMELE-JAUNIŅA  atbild, ka tas ir iestādes finansējums. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 90 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

22. Par projektu “Infrastruktūras izveide Alūksnē, Alūksnes novadā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
M.LAZDEKALNS neizprot, vai no pašvaldības puses ir korekti izmantot piegulošo 

uzņēmumu datus sava projekta īstenošanai attiecībā uz ieguldījumiem un 

darba vietām. Jautā, vai drīkst izmantot datus par to neinformējot  

uzņēmējus.  

Dz.ADLERS atbild, ka pašvaldība drīkst izmantot publiskos datus, jo tam tie ir domāti.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.LAZDEKALNS, 

I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – 1 (L.LANGRATE), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 91 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

23. Par projektu “Zivju resursu aizsardzība Alūksnes novadā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
L.LANGRATE aicina  uz nākamo mēnesi sagatavot pārskatu par iestādes “Alja” darbību.  

 



10 
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 92 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

24. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 93 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

25. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē 

“Mazputniņš” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 94 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

26. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Sprīdītis” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 95 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

27. Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pienenīte” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  



11 
 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 96 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

28. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes 

centrs” Alūksnes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu pārdošanas 

noteikumu  un cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un pielikumi uz 47 lapām).  
L.LANGRATE informē, ka ir pret kapitāla daļu pārdošanu divu aspektu dēļ – vēsturiskās 

pieredzes (atmiņas) un sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes 

primārās veselības aprūpes centrs” dalībnieku viedokli, ar kuru viņi 

lūdza pašvaldībai saglabāt savas kapitāla daļas. Uzskata, ka summa par 

kādu tiks pārdotas kapitāla daļas, ir simboliska. Norāda, ka labākais 

rezultāts būtu, ja SIA “Alūksnes slimnīca” varētu iegādāties šīs kapitāla 

daļas.  

 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, M.LAZDEKALNS, 

I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 

1 (L.LANGRATE), “atturas” – 1 (D.MUCENIEKS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 97 (pielikumā uz 48 lapām). 

 

29. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā 

Nr. 373 “Par amata vietām un atlīdzību Centrālajā administrācijā” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 98 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

30. Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā 

Nr. 374 “Par amata vietām un atlīdzību Būvvaldē” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Dz.ADLERS informē, ka ir saņemts L.LANGRATES priekšlikums šādā redakcijā: “Amata 

vienībai–Būvvaldes vadītājs - arhitekts noteikt amata algu 2000 euro mēnesī”.  

L.LANGRATE izsakās par iesniegto priekšlikumu. 

Dz.ADLERS aicina balsot par priekšlikumu. 

 



12 
 

Atklāti balsojot, “par” – 5 (A.DUKULIS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, 

D.MUCENIEKS, L.SĪPOLS), “pret” – 7 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, I.LĪVIŅA, M.RAČIKS, 

J.SADOVŅIKOVS, J.SKULTE, D.TOMSONS),   “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Noraidīt iesniegto priekšlikumu. 

 

Dz.ADLERS aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 99 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

31. Par pilnvarojumu vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma sniegšanai 

– Alūksnes novadā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
M.LAZDEKALNS jautā, kāpēc šodien ir jāpieņem lēmums, ja attīstītāji vēl var pieteikties 

pakalpojuma sniegšanai. 

I.ZĪMELE-JAUNIŅA atgādina, ka izpilddirektors Attīstības komitejā informēja, ka pašvaldība 

sludinās uzsaukumu komersantiem. Informē, ka komersantiem ir 

nepieciešami pilnvarojuma līgumi, lai varētu iesniegt projekta 

pieteikumu. Norāda, ka projektu pieteikumu iesniegšanas viens no 

termiņiem ir 1.aprīlis. Informē, ka pēc pašvaldības uzsaukuma ir saņemti 

vairāki zvani no attīstītājiem un SIA “SB ENERGY” iesniegums, kas 

plāno  iesniegt projekta  pieteikumu nenorādot konkrētu zemesgabalu. 

M.LAZDEKALNS informē, ka apskatot publiskajā datu bāzē pieejamo informāciju SIA 

“SUN TRUST” apgrozījums ir 0 EUR un SIA “SB ENERGY” 

apgrozījums 2023.gadā sastādīja 24 000 EUR, bet 2022. gadā  - 

14 000 EUR. 

Dz.ADLERS informē, ka pašvaldība nevar veikt izvērtējumu vadoties no uzņēmēju 

apgrozījuma, kapitāla daļu apjoma vai reģistrācijas datuma. Norāda, ka, 

ja komersantiem nebūs finansējuma vai būs nodokļa parāds, tad akciju 

sabiedrība “Attīstības finanšu institūcija “Altum”” tos neatbalstīs.  

M.LAZDEKALNS  norāda, ka lēmuma projektā ir atsauce uz Pašvaldību likuma 10.panta  

pirmās daļas 19.punktu, kas paredz, ka  pašvaldība drīkst lemt par 

kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas un nosakāmas 

par to izpildi atbildīgās amatpersonas. Norāda, ka šajā lēmuma projektā 

neredz atbildīgo amatpersonu. 

A.EGLE atbild, ka šajā lēmuma projektā atbildīgā amatpersona būs priekšsēdētājs, 

jo viņš ir pilnvarots slēgt pilnvarojuma līgumu.  

Notiek diskusija, kurā piedalās  L.LANGRATE, I.ZĪMELE-JAUNIŅA, Dz.ADLERS, L.SĪPOLS, 

I.BERKULIS, A.DUKULIS, D.MUCENIEKS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 9 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, 

M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – 1 

(L.LANGRATE), “atturas” – 2 (A.DUKULIS, M.LAZDEKALNS),   

 

Alūksnes novada dome nolemj: 



13 
 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 100 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

A.DUKULIS informē, ka par SIA  “Alūksnes nami” balsotu par, bet par pārējiem 

komersantiem balsojumā atturas.  

 

32. Par Alūksnes novada pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas un Alūksnes novada pašvaldības 2023. gada 

pārskats uz 40 lapām  CD datu nesējā).  
V.FEDOTOVA iepazīstina ar Alūksnes novada pašvaldības 2023. gada pārskatu (pielikumā 

prezentācija uz 10 lapām).     

Uzdod jautājumu L.LANGRATE, atbild E.ŅEDAIVODINA.  

Izsakās A.DUKULIS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 10 (Dz.ADLERS, A.FOMINS, L.LANGRATE, I.LĪVIŅA, 

D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), 

“pret” – nav, “atturas” – 2 (A.DUKULIS, M.LAZDEKALNS),   

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 101 (pielikumā uz 41 lapas un CD datu nesējā). 

 

33. Par Alūksnes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS,  I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 102 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

34. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas personālsastāvā 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
Uzdod jautājumu L.LANGRATE, atbild L.SĪPOLS. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 103 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

35. Par domes priekšsēdētāja komandējumu 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  

 



14 
 

Atklāti balsojot, “par” – 11 (A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, M.LAZDEKALNS, 

I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, L.SĪPOLS, J.SKULTE, 

D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav, balsojumā nepiedalās – 1 (Dz.ADLERS), 

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 104 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

36. Par ziedojumu nodibinājumam “Alūksnes un Apes novada fonds” 

 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  

A.FOMINS informē par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 105 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

Dz.ADLERS informē, ka turpināsies sēdes slēgtā daļa. 

 

Sēdes slēgto daļu vada Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dzintars ADLERS 

Sēdes slēgto daļu protokolē Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas domes 

sekretāre Everita BALANDE 

 

Sēdes slēgtajā daļā piedalās deputāti:  

Dzintars ADLERS 

Arturs DUKULIS 

Aivars FOMINS 

Līga LANGRATE 

Modris LAZDEKALNS  

Ilze LĪVIŅA  

Druvis MUCENIEKS   

Modris RAČIKS 

Jānis SADOVŅIKOVS  

Laimonis SĪPOLS 

Jānis SKULTE 

Druvis TOMSONS 

 

Sēdē nepiedalās: 

Artūrs GRĪNBERGS  - personisku iemeslu dēļ 

Verners KALĒJS  - personisku iemeslu dēļ   

Maruta KAULIŅA  - personisku iemeslu dēļ  

 

Sēdes slēgtajā daļā dots vārds: 

Inese ZĪMELE-JAUNIŅA - Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un attīstības 

nodaļas vadītāja 

 



15 
 

37. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 1 lapas).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 106 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

38. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
Uzdod jautājumu A.DUKULIS, atbild I.ZĪMELE-JAUNIŅA. 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 107 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

39. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 108 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

40. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  
 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 109 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

41. [..] 
 

Ziņo: Dz.ADLERS (pielikumā lēmums uz 2 lapām).  



16 
 

 

Atklāti balsojot, “par” – 12 (Dz.ADLERS, A.DUKULIS, A.FOMINS, L.LANGRATE, 

M.LAZDEKALNS, I.LĪVIŅA, D.MUCENIEKS, M.RAČIKS, J.SADOVŅIKOVS, 

L.SĪPOLS, J.SKULTE, D.TOMSONS), “pret” – nav, “atturas” – nav,  

 

Alūksnes novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. 110 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

 

Sēdes ziņojumi, priekšlikumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes audiovizuālajā ierakstā. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.55 

Sēdes protokols parakstīts 2024. gada 2. aprīlī 

 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts)  Dz.ADLERS 

 

 

 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)  E.BALANDE 

 


